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L’actualité bruxelloise

Tirage des certificats a I’exportation en 2014/15

Blé tendre

Blé dur

Orge

Farine blé tendre

(valeur produit)
Mais

146 785
0
66 500

1079

4448

599 887
3126
142 788

11198

7923

1046 999
5760
286 795

58 713

20 152

3142 877
31531
1355 359

120 973

42 540

Semaine du 13/08 au 19/08 obtenue par diff. entre les cumuls des 2 derniéres semaines

Tirage des certificats a I'importation en 2014/15

Blé tendre
Blé dur
Orge

Mais

Sorgho

0
500
0
415
0

295 825
33935
99

84 177
69

30 000
12 000
0
4094
0

706 578
313 107
14 909
1846 409
766

Semaine du 13/08 au 19/08 obtenue par diff. entre les cumuls des 2 dernieres semaines

Etat de gestion des contingents d'importation de certaines céréales originaires d'Ukraine
Reglement d'exécution (UE) n°® 416/2014

Quantité demandée semaine du 08/08/14

Quantité demandée semaine du 15/08/14

239 940,000
101 485,000

0,000
86,000

Quantité totale attribuée en 2014

767 710,600

15 410,550

400 000,000

Quantité disponible globale 2014

182 289,400

234 589,450

0,000
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Contingents a l'importation de blé tendre a droit réduit

R. 1067/2008

Quantité totale & reporter sur T3

1158 015,927

Quantité demandée semaine du 08/08/14 3300,000 0,000 0,000 0,000
Quantité demandée semaine du 15/08/14 0,000 0,000 0,000 0,000
Quantité totale attribuée en 2014 34 485,917 276,500 0,000 13 508,200
Quantité non utilisée et réattribuée 7,844

Quantité disponible globale 2014 2343 901,083 38 576,500 572 000,000 109 281,800

Contingents a l'importation d'orge a droit réduit
R. 2305/2003

Quantité demandée semaine du 08/08/14 0,000
Quantité demandée semaine du 15/08/14 0,000
Quantité totale attribuée au titre de 2014 21 601,030
Quantité restant disponible au titre de 2014 285 503,970

Nota : le contingent d'orge brassicole (50 890 t) est passé sous gestion de la
DG TAXUD a compter du 01/01/10.

Contingent a I'importation de mais a droit zéro

R. 969/2006

FranceAgriMer

Quantité totale & reporter sur 2ém semestre 2014

Quantité demandée semaine du 08/08/14

Quantité demandée semaine du 15/08/14

Quantité totale attribuée 2ém semestre 2014 139 006,436

Quantité restant disponible au 2é™ semestre 2014 0,004

Quantité totale atiribuée au titre de 2014 278 000,421

Quantité restant disponible au fitre de 2014 0,004
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